
 

Prohlášení zákonného zástupce hráče/hráčky 

 

Basketbalový klub Mohelnice z.s. 

Mlýnská 758/1 

Mohelnice, 789 85 

IČ 19013230 

Spolek je zapsána pod spisovou značkou L 707 Krajským soudem v Ostravě. 

Potvrzení o bezinfekčnosti a bezinfekčnosti COVID -19: 

 

Prohlašuji, že hráč(ka)………………………………….., narozen(a) …..……………………, 

bytem ……………………………………...… ........................... ………………………………, 

• nemá aktivní onemocnění COVID-19 či jiné přenosné onemocnění, 

• nepřišel/a do kontaktu s osobou, která výše uvedeným onemocněním trpí, a nebyla na 

něj z toho důvodu uvalena karanténa, 

• netrpěl/a v posledních dvou týdnech a netrpí zhoršením zdravotního stavu ve smyslu 

kašle, dechových obtíží či zvýšené teploty, pocitů celkové slabosti či bolestí svalových 

skupin nebo více kloubů, 

• během minulých tří týdnů nepobýval/a v zahraničí. 

• nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu) a ve 14 dnech 

před konáním klubové akce nepřišel/a do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním 

onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu/jí není nařízeno karanténní opatření. 

 

Je mi známo, že zamlčením výše uvedených skutečností mohu vážně ohrozit zdraví či dokonce 

i život ostatních účastníků, pacientů a zdravotníků. 

 

Jsem si vědom/a právních následků nepravdivého čestného prohlášení i trestného činu šíření 

nakažlivé choroby. 

 

*toto prohlášení nesmí být starší 1 dne před odjezdem/konáním klubové akce 

 

V …………………... dne:  

 podpis zákonného zástupce 

 


